
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 10 ст. Мекенская Наурского муниципального района» 
(МБДОУ № 10 ст. Мекенская Наурского муниципального района)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН 
ШКОЛАЗХОЙН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени 
«Невран муниципальни к!оштан Макан-Палин станицин № 10 йолу берийн беш»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г.
№273 -  ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими 
рекомендациями по принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты 
РФ 08.11.2013г.) для профилактики коррупционных правонарушений в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБДОУ «Детский сад №10 ст. 
Мекенская Наурского муниципального района».

2. Разместить Антикоррупционную политику на сайте ДОУ в трехдневный 
срок.

3. Ознакомить коллектив ДОУ с Антикоррупционной политикой.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от <«&» 0 §  2019г.
ст. Мекенская

Об утверждении Антикоррупционной 
политики ДОУ

Л.Ф. Неткачева


